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Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg.  Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd 
gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.  

 

We welcome receiving correspondence in Welsh.  Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding 
in Welsh will not lead to a delay in responding.  

 

 

  
3 April 2018 

Dear                           , 
 
Request for Information – ATISN 12147 
 

I wrote to you on 16 March regarding your request for information.  You asked for 
information regarding a housing development of 111 houses (due to be submitted for 
planning in March) which will impact on the A40 Trunk Road at Raglan, the junction of the 
unclassified local roads (Monmouth Road and the Road to Mitchel Troy - shown in image 
provided) grid reference 342111,208138 with the A40 and the A40/A449 interchange: 
 

1. Confirmation that these junctions, which are in close proximity, would not  
conform with today’s design standards. 

2. Details of any traffic surveys or traffic models which have been carried out for 
the region of this junction along with traffic flow data for, at least, the last three 
years. 

3. Details of Departures from Standard which have been applied to these junctions 
4. The Personal Injury Accident history relating to these junctions. 
5. Details of any plans or proposals to improve or upgrade these junctions. 
6. Copies of correspondence with the developer Richborough Estates, Penny 

Jones or Monmouthshire County Council relating to developments on the local 
Monmouth Road which will feed traffic onto this junction. 
 

I can confirm that we hold some information relating to your request and this has been 
enclosed. 
 

1. We do not hold recorded information relating to this question therefore cannot 
confirm or otherwise. 

2. We are not aware of any surveys or traffic models that have been conducted 
therefore do not hold information of this description.  This information may be 
available on the Department for Transport website - https://www.dft.gov.uk/traffic-
counts/. 

3. We don’t hold information of this description. 
4. There has been only one recorded accident (serious or fatal) in the last three 

years.(please see attached report) 
5. There are currently no plans to improve or upgrade these junctions. 
6. We do not hold any correspondence as described above. 

 

Ein cyf/Our ref  ATISN 12147 
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If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or  
FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk.  Please remember to quote the ATISN 
reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, 
Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until 
it has been through our own internal review process. 

 

Yours sincerely 
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